
2022年11月30日

Quantel ブランド製造中止Nd;Yag, Dye Laserの保守サービスに関するご案内

下記製品は、製造中止となり年月がたっていることより保守用光学・電気パーツの供給が
終了しております。したがって今後保守サービス提供が困難となる場合が想定されること
をご承知頂きたくお願い申し上げます。
これまでご愛顧頂いたお客様には、誠に申し訳なく存じますが、事情ご賢察の上、何卒ご
理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

問い合わせ先
サービス担当 假谷和宏 <kkaritani@lumibird.com>℡03-6380-0390
営業担当　　  吉田康次郞<kyoshida@lumibird.com>℡078-939-5789

〒104-6009　東京都中央区晴海1－8－10 晴海オフィスタワー9階

ルミバード・ジャパン株式会社

代表取締役　　松井　望

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    Tel 03-6380-0390 Fax 03-6380-039


